



Jäsenkirjeessä 7/2012

-HYN 65-vuotisjuhlat

-Jäsenhankintakampanja

-Rauha Hasselblattin stipendit

-Putkiremontti

-Uudet jäsenet

Hyvä Yrittäjänainen,

Tiedän, että olet mahdollisesti lomilla. Toivon sinisiä ajatuksia ja aktiivisen syksyn odotusta. Helsingin Yrittäjänaiesten 65-vuotisjuhlista tulee nimittäin hienot. Ja olemme Yrittäjänaiesten keskusliiton kanssa varustautumassa syksyllä jäsenhankintaan, mm. markkinointikirjein ja sosiaalisen median keinoin. Jäsenet ovat tervetulleita ideoimaan. Kaikki toimet loppuvuonna tähtäävät siihen, että yrittäjänaiset voisivat löytää voimaa toisistaan ja kehittää omaa bisnestä talouden epävarmuudessa.

#### **Helsingin Yrittäjänaiesten 65-vuotisjuhla pidetään 14.9. Rake-salissa**

Tarkempi ohjelma ja kutsu tulee elokuun jäsenkirjeessä. Tähän mennessä on sovittu, että Marita Backman hallituksesta juontaa illan. Puheita juhlissa pitävät Marita Pohls (Yrittäjänaiesten historia-osio) ja Anne Hyvönen (Yhdistyksemme nyt ja tulevaisuudessa). Kaarina Jokinen tuo Keskusliiton tervehdysten juhlaan.

**Hallitus päätti**, että tilaisuus on vain yhdistyksen jäsenille, ei avec. Ilmoittautumisen yhteydessä peritään 15 euroa tarjoilusta sitoutumisen vuoksi. Rauha Hasselblattin rahaston varoja käytetään tilaisuuden järjestämiseen. Kutsuun tulee maininta: juhlava pukeutuminen.

*Hallitus toivoo, että jäsenet keksisivät jotain ohjelmaa juhlaan.*

**Huoneiston remontti** Uudenmaankadun huoneistossa alkaa 13. elokuuta. Varsinainen remontti alkaa B-portaasta, joten huoneisto on käytettävissä vuoden 2012 loppuun saakka. Huoneiston remontti alkaa 14.1.2013 ja kestää kesäkuun loppuun saakka. Hallitus sopi, että huoneiston vuokrausmahdollisuutta markkinoidaan aktiivisesti kaikissa tulevilla jäsenkirjeissä. Tämä senkin vuoksi, että huoneisto ei voi käyttää puoleen vuoteen.

**Uusiksi jäseniksi** hyväksyttiin kesäkuussa **Sari Poijärvi/Art-Hotel Helsinki Oy, Heli Jussila/Softvisio Oy, Heidi Nousiainen/Heinen toimitilapalvelut, Sini Linnavirta/BlueSky Travel Oy, Sirpa Paimio/Tmi Sirpa Paimio, Nina Kellokoski/Studio Nina Koukkula Oy, Liisa Tervinen/Designhuone, Kirsi-Marja Wäänänen/Fregatti Oy Yrityspalvelut ja Kata Laurila/Katinkontit.**

**Tervetuloa mukaan toimintaan!**

Ja muistutus Rauha Hasselblattin stipendien hausta. Syksyn hakemusten pitää olla perillä 15.8. (kirjeessä riittää 15.8. postileima.) Tarkemmat tiedot löytyvät nettisivuiltamme.

Hyvää kesää,

Anne Hyvönen

[rakashyvonon@gmail.com](mailto:rakashyvonon@gmail.com)

p.0400930223